



OSCAR ESQUIVEL BAEZ  
R.F.C. EUB0760507BW6  
Régimen Fiscal: 612 - Personas Físicas con  
Actividades Empresariales y Profesionales  
Tel. 01(442)4445465  
esfenfactura@live.com

|                   |                                     |
|-------------------|-------------------------------------|
| FACTURA           | 1891                                |
| Tipo comprobante: | I - Ingreso                         |
| Folio fiscal:     | DFE1AC8F-D822-40D4-904B-8ECAAE8018F |
| No. Certificado:  | 00001000000408569308                |
| Fecha:            | 2018-04-12T09:52:35                 |
| Lugar Expedición: | 76138                               |

| Receptor   |                         |                    |                          |
|------------|-------------------------|--------------------|--------------------------|
| R.F.C.     | CIA781109US4            | Nombre:            | CIATEQ AC                |
| Uso CFDI:  | G03 - Gastos en general | Domicilio:         | AV. DEL RETABLO, No. 150 |
| Municipio: | QUERETARO               | Estado:            | Queretaro                |
| C.P.:      | 76150                   | Residencia Fiscal: |                          |
|            |                         | Colonia:           | CONSTITUYENTES FOVISSSTE |
|            |                         | País:              | MEXICO                   |

| Datos generales del Comprobante |                     |                     |  |
|---------------------------------|---------------------|---------------------|--|
| Moneda:                         | MXN - Peso Mexicano | Tipo de Cambio:     |  |
| Condiciones de Pago:            | 30 DIAS             | Método de Pago:     | PPD - Pago en parcialidades o diferido |
|                                 |                     | Forma Pago:         | 99 - Por definir                       |
|                                 |                     | Clave Confirmación: |  |

| Conceptos      |  |          |              |                |           |             |              |          |  |
|----------------|--|----------|--------------|----------------|-----------|-------------|--------------|----------|--|
| Clave ProdServ | # Identif  | Cantidad | Unidad       | Valor Unitario | Descuento | Importe     |              |          |  |
| 82121503       | ID   | 6        | H87<br>PIEZA | \$108.00       |           | \$648.00    |              |          |  |
| Descripción    | O.C. PEDIDO NO. PO0000798 IMPRESION EN LONA PARA BANNERS |          | Impuesto     | Tipo           | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe  |  |
|                |  |          | IVA          | Traslado       | \$548.00  | Tasa        | 16.000000%   | \$103.68 |  |
| 55121718       | BANNER   | 6        | H87<br>PIEZA | \$180.00       |           | \$1080.00   |              |          |  |
| Descripción    | O.C. PEDIDO NO. PO0000788 BANNERS                        |          | Impuesto     | Tipo           | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe  |  |
|                |  |          | IVA          | Traslado       | \$1080.00 | Tasa        | 16.000000%   | \$172.80 |  |

Importe con letra  
(DOS MIL CUATRO PESOS 48/100 MXN)

|                     |           |
|---------------------|-----------|
| Subtotal:           | \$1728.00 |
| Importe:            | \$1728.00 |
| Impuestos Traslados |           |
| IVA (16.000000%):   | \$276.48  |
| Total:              | \$2004.48 |

No. Certificado SAT: 00001000000405332712  
Fecha Timbrado: 2018-04-12T12:43:53  
RfcProvCertif: FIN1203015JA

Sello SAT:  
vFAzQHsKjZi8G0dxqHKw+ZrRRZDUwKmlIkWLTaqgWK1hRnlb4uL2HGaxqTy3DQj4XpMnfZTJ9fFTGJ05Y5ng+8YRHTEkzpJf0dFTk8  
lBpK0iUVBMD4mAu2nBW2MRreLPTYezUVicnKD4Z6lo6QLmfJyuQQ6C11XlpyeMPjEYlHwnKD6kgYbKoRHDhQ5DmOjAMlQgwsq56n  
DlsawKTeRyxSyvW7YVERjwZitXcnmJteERwPvtjlg142ijgcJHa7SkwvKgL3DgKtpTx+sh7ICb0j7luelTVKR/juPpCg8V  
STTHfVMM4Ln0IUXL41ce/4W+blI3Uy9gFYruw==



Sello:  
kXPfr9UI1y1EMsnOfdqayN43wTk6yyLPazomBi2LMYOR+CuuXPWEw0n2awllwP1wCEXrP50gRdXp4FJL27ZkxHtEckZRzP/pGwu5vm2lWApXNdG7MbhYlmp7upcUybNffq  
yNtAx7iOfCwimHGLhYFhwcKmoWwEoarvFhct+saLK3XeMQGuk7Oo4l4auawx6oK4H4kptkylQm4x/ochXig5lcUu8GNVL2FirDwd3gcxgBh/KcN3VWP4HWNlmBbqrXHBSJ  
ZxVUcx6SHXB1849v3zNlgld8J493pCv+wwl6nC77c0Uepy2Cuqs+HKICr5TixwQjG16eBvPHWGQEHEQ==

Cadena original del timbre fiscal digital:

1.1|DFE1AC8F-D822-40D4-904B-8ECAAE8018F|2018-04-12T12:43:53|FIN1203015JA|kXPfr9UI1y1EMsnOfdqayN43wTk6yyLPazomBi2LMYOR+CuuXPWEw0n2  
awllwP1wCEXrP50gRdXp4FJL27ZkxHtEckZRzP/pGwu5vm2lWApXNdG7MbhYlmp7upcUybNffqyNtAx7iOfCwimHGLhYFhwcKmoWwEoarvFhct+saLK3XeMQGuk7Oo4l  
4auawx6oK4H4kptkylQm4x/ochXig5lcUu8GNVL2FirDwd3gcxgBh/KcN3VWP4HWNlmBbqrXHBSJZxVUcx6SHXB1849v3zNlgld8J493pCv+wwl6nC77c0Uepy2Cuqs+  
HKICr5TixwQjG16eBvPHWGQEHEQ==|00001000000405332712|

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI Factura emitida por Factura TECH | www.facturatech.com |

FacturaTech

Info@facturatech.com

Tel. (222) 583-3225 | Proveedor Autorizado de Certificación (PAC) No. 10852